

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto zdvořile žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Platí či v dubnu 2018 platila na území obce Obecnice obecně závazná vyhláška obce upravující či omezující rozdělování otevřeného ohně či rozdělování otevřeného ohně na veřejném prostranství?
2. Žádám o poskytnutí textu případné takové vyhlášky.
3. Provozuje obec Obecnice ohniště na veřejném parkovišti nad Orlovem na hranicích CHKO Brdy?

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu, je-li odpověď na všechny jednotlivé otázky ne, budu naprosto spokojen s prostým konstatováním v e-mailové odpovědi bez nutnosti vytvářet celý dokument odpovědi. Za poskytnutí informací předem děkuji a omlouvám se za toto – jak doufám drobné – přidělení práce navíc.

S pozdravem

60.1

V/5

<b>OBECNÍ ÚRAD OBECNICE</b>	
Došlo: - 1 -10- 2018	
Číslo jednací:	Počet listů/počet příloh:
00815/2018/00	1/-